CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA – CPPGFil

1

EDITAL Nº 42/2023 - CPPGFil

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 40/2023-CPPGFil,
QUE PUBLICA O RESULTADO DA
AVALIAÇÃO DOS PRÉ-PROJETOS
APRESENTADOS NA INSCRIÇÃO PARA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE
DOUTORADO – TURMA/2024 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FILOSOFIA DA UNIOESTE/CAMPUS DE
TOLEDO/PR.

A Coordenação do Programa, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,
e considerando o Edital 40/2023-CPPGFIL,

TORNA PÚBLICO:

1. DAS RETIFICAÇÕES

1.1 No ANEXO - EDITAL Nº 40/2023-CPPGFil:

Onde se lê:

      LINHA DE PESQUISA: ÉTICA E FILOSOFIA POLÍTICA

NOME RESULTADO

Ana Paula Santi  NÃO ACEITO

Carlos José Viana Junior  ACEITO

Diego Lopes  ACEITO

Gabriel Panisson dos Santos ACEITO

John Endrew Gomes de Paula  ACEITO

Leonardo Pellegrinello Camargo NÃO ACEITO

Lucas Gustavo Lazaroto ACEITO

Michelle Martins de Almeida ACEITO

Reginaldo Aliçandro Bordin ACEITO

Tamara Havana dos Reis Pasqualatto   ACEITO

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA – CPPGFil

2

Leia-se:

      LINHA DE PESQUISA: ÉTICA E FILOSOFIA POLÍTICA

NOME RESULTADO

Ana Paula Santi  NÃO ACEITO

Carlos José Viana Junior  ACEITO

Diego Lopes  ACEITO

Gabriel Panisson dos Santos ACEITO

John Endrew Gomes de Paula  ACEITO

Josete Soboleski NÃO ACEITO

Leonardo Pellegrinello Camargo NÃO ACEITO

Lucas Gustavo Lazaroto ACEITO

Michelle Martins de Almeida ACEITO

Reginaldo Aliçandro Bordin ACEITO

Tamara Havana dos Reis Pasqualatto   ACEITO

Toledo, PR, 21 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Luciano Carlos Utteich
Coordenador do Programa

Portaria 2338/2023-GRE